
 

 

DWB.5740.3.2024 

POSTANOWIENIE NR 360/2024 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dobromierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Dobromierz.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu I 

 

/-/ Dariusz Maciej Pająk 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki  

do postanowienia nr 360/2024  

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Świetlica wiejska, Szymanów 15D, 58-170 Szymanów: 

 

1. Joanna Maria Hubar, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłaczyna 

2. Marcin Jaworski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Jugowa 

3. Anna Halina Kargol, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Serwinów 

4. Joanna Maria Krzemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronów 

5. Weronika Anita Mironiuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Goczałków Górny 

6. Łukasz Janusz Ślązak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sidołkowice 

7. Justyna Alicja Zapłotna, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Siodłkowice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminny Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji w Dobromierzu, 

pl. Plac Wolności 19, 58-170 Dobromierz: 

 

1. Elżbieta Zofia Bucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Dobromierz 

2. Filip Jaworski, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Roztoka 

3. Anna Monika Lewszyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernica 

4. Agnieszka Aniela Mynarska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borów 

5. Dominika Myrt, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

6. Elżbieta Owczarek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobromierz 

7. Daniel Patryk Podkówka, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pierzyków 

8. Alicja Sierota, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Pietrzyków 

9. Sławomir Tadeusz Stachowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłaczyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica wiejska, Kłaczyna 94A, 58-173 Kłaczyna: 

 

1. Joanna Magdalena Babiarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kłaczyna 

2. Sebastian Babiarz, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kłaczyna 

3. Krzysztofa Teresa Dybała, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłaczyna 

4. Joanna Janicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaczyna 

5. Aneta Maria Kłeczek, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłaczyna 

6. Ewelina Maria Ochrombel, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

7. Paweł Karol Smoleń, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Świebodzice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Roztoce,  

ul. Jana Pawła II 7/9, 58-173 Roztoka: 

 

1. Sara Ewa Bazela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca Górna 

2. Joanna Patrycja Burban, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

3. Patrycja Kłosak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bronów 

4. Małgorzata Katarzyna Kowalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierzków 

5. Wanda Elżbieta Skrzypińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzierzków 

6. Anna Maria Stachowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Kłaczyna 

7. Kinga Barbara Szynkaruk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roztoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Gniewkowie, 

Gniewków 3, 58-173 Gniewków: 

 

1. Elżbieta Władysława Bazela, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Głuszyca Górna 

2. Karolina Katarzyna Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzków 

3. Krystyna Dorota Hrankowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniewków 

4. Mirosława Małgorzata Nakoneczna, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gniewków 

5. Mirosława Maria Skowron, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewków 

6. Irena Wanda Walas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewków 

7. Agnieszka Ewelina Wysoczańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica wiejska, Jaskulin 11B, 58-170 Jaskulin: 

 

1. Bogdan Balok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Jaskulin 

2. Magdalena Balok, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaskulin 

3. Mateusz Jacek Balok, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

4. Celina Chmielowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierzków 

5. Marcel Józef Góral, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borów 

6. Ireneusz Jan Hereda, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pietrzyków 

7. Zofia Paruszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica wiejska, Jugowa 84, 58-173 Jugowa: 

 

1. Jolanta Brach, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłaczyna 

2. Krystian Mateusz Dybała, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłaczyna 

3. Marta Grynaszko, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobromierz 

4. Beata Katarzyna Jaworska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roztoka 

5. Zuzanna Mittelstaedt, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Legnica 

6. Anetta Lidia Piekarska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Roztoka 

7. Adrian Mateusz Pikor, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Strzegom 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica wiejska, Borów 44A, 58-173 Borów: 

 

1. Agnieszka Alicja Dymek, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Borów 

2. Magdalena Marzena Grudke, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kłaczyna 

3. Marta Agnieszka Kędzierska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roztoka 

4. Beata Wanda Król, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Borów 

5. Mariusz Piotr Rajca, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

6. Monika Skowron, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Roztoka 

7. Marta Kinga Zdziebło, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Roztoka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica wiejska, Dzierzków 35A, 58-173 Dzierzków: 

 

1. Justyna Joanna Błaszczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzków 

2. Nelly Wiktoria Chmielowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dzierzków 

3. Julia Barbara Gębicka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Gniewków 

4. Kacper Karol Kowalski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Dzierzków 

5. Monika Jolanta Rój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dzierzków 

6. Monika Maria Skowron, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA (uzupełnienie składu), zam. Gniewków 

7. Natalia Maria Szpilewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewków 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Świetlica wiejska, Czernica 8, 58-173 Czernica: 

 

1. Michał Andrzej Błaszczak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dzierzków 

2. Elżbieta Janina Hubar, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Kłaczyna 

3. Paweł Mariusz Hubar, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Kłaczyna 

4. Ilona Dorota Rój, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Roztoka 

5. Angelika Agnieszka Walas, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Gniewków 

6. Justyna Alicja Woźniakiewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernica 

7. Magdalena Wysoczańska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Borów 

 

 


